
 
Muc Off All Weather Chain Lube 

 
 

SPECIFIKACE: 
- Vhodné pro standardní, O, X a Z-kroužkové řetězy. 
- Speciální mazivo do jakéhokoliv počasí.  
- Vysoce výkonná syntetická formulace pro maximální ochranu. 
- Keramické přísady zvyšují životnost všech řetězových součástek a zároveň 

maximalizují životnost maziva na řetězu. 
- Obsahuje UV složku pro lepší rozprašování 

 
 
 
 

DOPORUČENÁ APLIKACE: 
- Řetěz důkladně odmastěte speciálním sprejem, který je šetrný vůči gumovým 
kroužkům. Mazivo před aplikací důkladně promíchejte a pečlivě aplikujte na každý 
řetězový článek. Pro zajištění maximální ochrany můžete tuto aplikaci opakovat. 
Přebytečné části maziva otřete. V ideálním případě nechte mazivo minimálně půl hodiny 
zaschnout. 

 
 
UPOZORNĚNÍ: 

- Extrémně hořlavý aerosol.  
- Tlaková nádoba. Při zahřátí může dojít k výbuchu.  
- Při požití může způsobit ospalost nebo závratě.  
- Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky.  
- Uchovávejte mimo dosah dětí 

   
 


